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11a DIV. COPA CATALUNYA G. 1 
RESULTATS 

Llinars-SESE 

Dosa-Martorell 
Albert disseny-Sedis Mausa 
Sants-Sant Adriá 
River Andorra-Montgat 
Ripollet-Castellar 

CC Badaiona-Sitges 
Hospitalet-Grup Barna 

CLASSIFICACIO 

River Andorra 
Ripollet 
Sant Adriá 
CC Badalona 
Albert disseny 
Castellar 
Martorell 
Grup Barna 
Sedis Mausa 
Sitqes 
Hospitalet 
SESE 
Llinars 
Sants 
Dosa 
Montqat 

J 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

G 
24 
21 
21 
19 
19 
19 
17 
17 
15 
14 
12 
12 
9 
9 
8 
4 

Jornada 30 

73-74 

56-93 
112-81 
74-89 
99-83 
71-84 

82-49 
103-87 

P PTS 

6 54 
9 51 
9 51 
11 49 
11 49 
11 49 
13 47 
13 47 
15 45 
16 44 
18 42 
18 42 
21 39 
21 39 
22 38 
26 34 

PRIMERA CATALAN A G. 1 

RESULTATS 

Sant Fruitós-Sant Cugat 
Artés-Vilanova i la Geltrú 

S. Terrassa-Barberá 
Mollet-Balaguer 
Corbera-Súrla 
Tárrega-Prat 
Olesa-Caldes 
Castelldefels-CN Terrassa 

CLASSIFICACIO 

Corbera 
Dohindeu Tárreqa 
Mollet 
S. terrassa 
Barbeta 
Artes 
Caldes 
Olesa 
CN Terrassa 
Súria 
Sant Cuqat 
Sant Fruitós 
Castelldefels 
Prat 
Vllanova i la Gettrú 
Balaguer 

J 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

G 
25 
24 
20 
19 
17 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
9 
8 
1 

ornada 30 

73-70 
80-73 
74-68 
76-72 
65-63 
90-69 
86-81 
51-63 

P PTS 

5 55 
6 54 
10 50 
11 49 
13 47 
14 46 
15 45 
15 45 
15 45 
15 45 
16 44 
16 44 
17 43 
21 39 
22 38 
29 31 

« « i M ^ l f c W M . ' M » » » 
RESULTATS 

Campdevánol-Navarcles 
Solsona-lntermarché 
Granollers-Vilatorrad; 
Moliet-Ametlla 

l 

Esparreguera-Franqueses 
Navas-La Garrlga 
Olesa-lgualada 
Blgues-Castellbisbal 

CLASSIFICACIO 

Esparrequera 

Biques 
Navarcles 
Campdevánol 
Iqualada 
Castellbisbal 
Ametlla 
Olesa 
Franqueses 
Granollers 
Vilatorrada 
Navas 

J 
29 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
29 
30 
30 
30 

Jomada X 

G 
24 
23 
22 
20 
20 
19 
18 
17 
15 
14 
13 
12 

e- -= : -
84-72 
71-66 
72-75 

-
81-59 
82-57 
78-75 

P PTS 

5 53 
7 53 
8 52 
10 50 
10 50 
11 49 
12 48 
13 47 
14 44 
16 44 
17 43 
18 42 

Solsona 
Intermarché 
La qarriqa 
Mollet 

30 
30 
30 
30 

10 
6 
5 
1 

20 40 
24 36 
25 35 
29 31 

TERCERA CATALAN A G. 5 
RESULTATS 

Calaf-Sant Joan 

Castellana-C. de BIN 
Alexander-Collblanc 
River Andorra-Sarris 

Sagrada Família-CENG Artesa 
Casp-Universitari 

Cervera-Tremp 

CLASSIFICACIO 

Alexander 
River Andorra 
Collblanc 
Cervera 
Tremp 
Casp 
Sarria 
Castellana 
Unlversitari 
CENG Artesa 
Sant Joan 
Ingaso 
Saqrada Familia 
Calaf 
C. de BIM 

J 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 

G 
22 
22 
20 
19 
18 
16 
16 
16 
15 
12 
8 
8 
8 
5 
5 

Jomada 30 

83-75 
93-43 
56-70 
76-64 
82-69 
69-71 

80-70 

P PTS 

6 50 
6 50 
8 48 
9 47 
10 46 
12 44 
12 44 

12 44 

13 43 
16 40 
20 36 
20 36 
20 36 
23 33 
23 33 

JÚNIOR PREF. A G 7 
RESULTATS 

Sant josep-Joventut 
Unipreus-Albert disseny 

FC Barcelona-Hospitalet 
CLASSIFICACIO 

FC Barcelona 
Joventul 
Albert Disseny 
SantJosep 
Unípreus 

Hospitalet 

J 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

G 
7 
6 
5 
5 
4 
3 

Jornada 6 

84-76 
87-79 

100-46 
P PTS 

3 17 
4 16 
5 15 
5 15 
6 14 
7 13 

JÚNIOR PREF. B G 11 
RESULTATS 

Sant Fruitós-Sagrada 
Montgat-Maristes 

Montcada-Solsona 
Sants-Valls 

Jomada 18 

Familia 

CC Badalona-Mollns de Re 

83-61 

51-73 
107-58 
72-42 
77-73 

CLASSIFICACIO 

Maristes 
Monteada 
Sants 
Saqrada Familia 
Sant Fruitós 
Molins de Rei 
Solsona 
Montqat 
CC Badalona 
Valls 

J 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
8 

G 
15 
14 
12 
11 
10 
8 
8 
6 
5 
1 

P 
3 
4 
6 
7 
8 
10 
10 
12 
13 
17 

PTS 
33 
32 
30 
29 
28 
26 
26 
24 
23 
19 

JÚNIOR PREF. B G. 12 
RESULTATS 

S. Terrassa-IPSI 
River Andorra-Reus P 
Collblanc-Sant Gabriel 

Lima Horta-Hospltale 

CLASSIFICACIO 

Collblanc 
River Andorra 
Granollers 
S. Terrassa 
IPSI 
Lima horta 
Reus P. 
Sant Gabriel 
Hospitalet 

J 
16 
16 
16 
15 
14 
16 
16 
15 
16 

G 
13 
11 
11 
11 
9 
7 
5 
3 
0 

Jornada 18 

-
75-85 
95-72 
86-60 

P PTS 

3 29 
5 27 
5 27 
4 26 
5 23 
9 21 
11 21 
12 18 
16 16 

Almacelles-Juneda 81-74 

RESULTATS Jornada 30 CLASSIFICACIO P PTS 

Sants-Almeda 43-77 Agramunt 30 27 3 57 

Unió Glronína-CC Badalona 101-25 Bell-lloc 30 26 4 56 

Torreforta-Sant Narcís 69-64 
Bellvís 30 25 5 55 

Mataró-Collblanc 93-57 
Balaguer 30 22 8 52 

Albert disseny-Lima Horta 90-67 
Almacelles 30 21 9 51 

Joventut-Montcada 
Bellpuiq 30 19 11 49 

SESE-Sant Josep 

77-54 v Alpicat 30 18 12 48 

63-70 Torrefarrera 30 17 13 47 

Unipreus-Hospitalet Vallfoqona 30 14 16 44 

CLASSIFICACIO P PTS 
Cervera 30 13 17 43 

Joventut 30 25 5 55 
Juneda 30 12 18 42 

Sant josep 30 24 6 54 
Cappont 30 9 21 39 

Albert disseny 30 23 7 53 
Ponts 30 7 23 37 

Hospitalet 29 23 6 52 
Sant Gulm 30 7 23 37 

Unipreus 29 19 10 48 
CENG Calvet 30 2 28 32 

Almeda 30 18 12 48 
Gulssona 30 1 29 31 

Monteada 30 17 13 47 

Matará 29 17 12 46 
JÚNIOR NIVELL A 

Unió Gironlna 30 15 15 45 RESULTATS Jomada 30 

Torreforta 30 15 15 45 Agramunt B-Agramunt A 20-106 

SESE 

Collblanc 

30 12 18 42 Unlpreus-Pardinyes 92-35 

30 9 21 39 Sícoris-Sedis Fornesa 57-56 

Sants 30 7 23 37 

Lima horta 30 6 24 36 
Borges-Balaguer 32-70 

Sant Narcís 28 7 21 35 
Alpicatjmqllerussa 47-99 

CC Badalona 29 0 28 28 
Bellpuig-Maristes 59-93 

CADET PREF. A G 8 

Penya Fragatina-Cappont 57-47 

Cervera-Tremp 89-69 

RESULTATS Jomada 6 CLASSIFICACIO P PTS 

Tecla Sala-IPSI 76-62 
Mollerussa 30 28 2 58 

Unipreus-Tarragona 63-57 
Sedis Fornesa 30 26 4 56 

Mataró-CN Terrassa 

CLASSIFICACIO 

Cervera 
66-52 Balaguer 

30 23 7 53 

30 22 8 52 

P PTS Sícoris 30 22 8 52 

Unipreus 10 9 1 19 Trenp 30 21 9 51 
Matará 10 8 2 18 Unipreus 30 19 11 49 

Tarragona 10 5 5 15 Agramunt A 30 19 11 49 
CN Terrassa 10 5 5 15 Maristes 30 16 14 46 
Tecla Sala 10 3 7 13 
IPSI 10 0 10 10 

Penya Fregatina 30 11 19 41 

Pardinyes 30 9 21 39 

CADET B G 1 
Bellpuiq 30 8 22 38 

Borqes 30 7 23 37 

RESULTATS Jomada 30 QapponL 30 7 23 37 

Sant Fruitós-Almeda 67-59 
y. Alpicat 30 2 28 32 

FC Barcelona-Unió Gironina 88-61 
aramunt B 30 0 30 30 

Neteges Kasa-Joventut 69-90 CADET A-1 G 1 
Mataró-Albert disseny 84-76 

Santa coloma-Reus 
RESULTATS Jomada 17 

Hospítalet-Sagrada Familia 85-80 
CB Reus-Tarragona 65-85 

La Salle-Sant Josep 
Sedis Mavisa-Nástíc 

Unipreus-Sants 
PardinyesA/ilaseca^ 63-33 
Cappont-River Andorra 70-63 

CLASSIFICACIO 

FC Barcelona 

J G P PTS Reus D.-Tárrega 82-61 
30 29 1 59 

Unió Gironlna 30 25 5 55 
CLASSIFICACIO P PTS 

Joventut 30 25 4 54 
Sedis Mavisa 16 14 2 30 

Almeda 30 22 8 52 
Tarragona 17 13 4 30 

La Salle 29 20 9 49 
Reus D. 17 12 5 29 

Neteges Kasa 30 18 12 48 
Nástic 16 9 7 25 

Matará 30 16 14 46 
Tárrega^ 16 8 8 24 

Sant fruitós 30 14 16 44 
River Andorra 16 8 8 24 

Hospitalet 
Pardinyes 

Saqrada Familia 

. 3  14 16 44 C B R e u s 

17 6 11 23 

30 13 17 43 
17 6 11 23 

Sants 

Unipreus^ 

29 12 17 41 
Cappont 17 5 12 22 

29 10 19 39 
Vilaseca 17 2 15 19 

Albert Disseny 30 9 21 39 

Sant Josep 29 6 23 35 
CADET B G 5 

Santa coloma 29 2 27 31 
RESULTATS Jomada 17 

Reus 29 ~~ñ ¿7 3 T Cervera-Penya fragatina 29-73 

TERRITORIAL SÉNIOR 
Sedls-Sícoris B 77-53 

Unlpreus-Sícoris A 67-51 

RESULTATS Jornada 30 CLASSIFICACIO P PTS 

Sant guim-Agramunt 43-67 Unipreus 14 13 1 27 

Torrefarrera-Cervera 66-64 Penya Fragatina 14 10 4 24 

Vallfogona-Bell-Iloc 70-87 
Maristes 13 9 4 22 

Guisona-Balaguer 48-100 
Ponts 13 8 5 21 

Alpicat-Bellvís 
Sícoris A 

Bellpuig-CENG Calvet 

JÍ3--72 

78-50 Sícoris B " 

13 6 19 
Sedis 13 3 10 16 

13 3 10 16 
Ponts-Cappont 64-60 Cervera 13 1 12 14 

X 

\ 
( 

1 

i 
1 

( 

1 
1 
1 
¡ 

( 
\ 
1 
1 

F 

CADET B G 6 
RESULTATS 

Mollerussa A-Balaguer 

Almacelles-Unipreus 
vlollerussa B-Tárrega 

CLASSIFICACIO 

Mollerussa A 
Jnipreus 
Tremp 
Mollerussa B 
Alpicat 
Balaquer 
Tárreqa 
Almacelles 

J 
13 
13 
13 
14 
13 
14 
13 
13 

G 
13 
11 
9 
7 
6 
3 
3 
1 

Jomada 17 

72-22 
53-69 
56-37 

P PTS 

0 26 
2 24 
4 22 
7 21 
7 19 
11 17 
10 16 
12 14 

INFANTIL A-1 G 1 

RESULTATS 

Nástic-Sant josep 
Granollers-Mataró 
Joventut-Sants 
Unipreus-Cornellá 

CLASSIFICACIO 

Joventut 
Matará 
Unipreus 
Cornelia 
Sants 
Sant Josep 
Sranollers 
Mástic 

J 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

G 
14 
11 
9 
7 
7 
6 
2 
0 

lomada 14 

58-69 

60-74 
32-2 

73-56 

P PTS 

0 28 
3 25 
5 23 
7 21 
7 21 
8 20 
12 16 
14 14 

wlMmMsaEEmm 
RESULTATS Jomada 14 

3ESE-Cappont 
/alls-FC Barcelona 
3ant josep-Albert Disseny 
Jt Salle-Sant Adriá 

CLASSIFICACIO 
:C Barcelona 
Sant Josep 
SESE 
Mbert Disseny 
Sant Adriá 
/alls 
Sappont 

.a Salle 

J 
13 
14 
13 
14 
14 
14 
14 
14 

G 
13 
9 
10 
8 
5 
4 
3 
3 

55-42 
4-34 

82-65 
-

P PTS 

0 26 
5 23 
3 23 
6 22 
9 19 
10 18 
11 17 
11 17 

RESULTATS Jomada 17 

CB Reus-Montblanc 
Jnipreus B-Vilaseca 
Jnipreus 1-River Andorra 
teus D.-Tárrega 

JLASSIFICACIÓ 

Jnipreus B 
R I ver Andorra 
tlontblanc 
Reus D. 
Seca 
:B Reus 
fllaseca 
Jnipreus 1 
"árrega 

J 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
14 
14 
15 

G 
12 
11 
10 
9 
7 
5 
6 
6 
0 

45-60 
-
-

52-21 

P PTS 

2 26 
3 25 
5 25 
6 24 
8 22 
11 21 
8 20 
8 20 
15 15 

INFANTIL B G 6 
1ESULTATS 

River Andorra-Balaguer 
Pardinyes-Bellvís 
Mollerussa-Sedis 
Cappont-Agramunt 
CENG Jubete-Maristes 

CLASSIFICACIO 

CENG Jubete 
Pardinyes 
River Andorra 
Bellvís 
Mollerussa 
Sedis Intecom 

J 
17 
17 
17 
17 
16 
16 

Jomada 17 

G 
16 
14 
12 
10 
11 
10 

86-35 
56-51 

-
68-38 
71-34 

P PTS 

1 33 
3 31 
5 29 
7 27 
5 27 
6 26 

i 

_ 

1 

1 

i 
( 
( 
! 
i 
! 

Cae: : " 
Mar s:es 
Agramar: 

Balaquer 

17 
17 
17 
17 

5 
4 

1 
1 

12 22 
13 21 
16 18 
16 18 

INFANTIL B G 7 

RESULTATS 

Cervera-Penya Fraca: -a 

Sedis-Bellpuig 

Vallfogona-Unípreus 

Secá-Unlpreus 2 

Calaf-Ponts 

CLASSIFICACIO 

Sedis 

Unipreus 2 
3e¡lguig__ 

Unipreus 3 
Calaf 
Ponts 
Seca 
Cervera 

Penya Fraqatina 
Vallfogona 

3 

J 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

G 
16 
15 
12 
12 
9 
9 
5 
4 
3 
0 

Jomada 17 

60-45 

59-52 

53-85 

67-71 

74-65 

P PTS 

1 33 
2 32 
5 29 
5 29 

8 26 
8 26 
12 22 
13 21 
14 20 
17 17 

MINI G 3 

RESULTATS 

vlaristes-Bellpuig 

Penya Fragatina-Principat 

CLASSIFICACIO 

Maristes 
Bellpuiq 

Penya Fraqatina 
Princlpat 

J 
6 
6 
6 
6 

G 
6 
3 
2 
1 

Jomada 6 

88-38 

18-8 

P PTS 

0 12 
3 9 
4 8 
5 7 

MINI G 4 
RESULTATS 

Unipreus-Tremp 

Cervera-Tárrega 

CLASSIFICACIO 

Tremp 
Tárreqa 
Jnipreus 
Cervera 

J 
6 
6 
6 
6 

G 
6 
4 
1 
1 

Jornada 6 

48-72 

54-71 

P PTS 

0 12 
2 10 
5 7 

5 7 

MINI G 5 

RESULTATS 

Mta Rlbaqorca-Rlver Andorra 

^gramunt-Balaguer 

SLASSIFICACIÓ 

Mta Ríbaqorca 

Îver Andorra 
3alaquer 

^qramunt 

J 
6 
6 
6 
6 

G 
5 
5 
2 
0 

Jomada 6 

79-30 

45-63 

P PTS 

1 11 
1 11 

4 8 
6 6 

MINI G 6 

RESULTATS 

Jnipreus-Sedis 

CLASSIFICACIO 

Mollerussa 
Jnipreus 

Sedis Persianes Seu 

J 
4 
4 
4 

G 

3 
3 
0 

Jomada 6 

67-43 

P PTS 

1 7 
1 7 
4 4 

MINI G 7 

RESULTATS 

3alaguer-RF Urgell 

Sellpulg-CENG Miró 

;LASSIFICACIÓ 

SENG Miró 
:F Urgell 
¿alaguer 

iellpuig 

J 
6 
6 
6 
6 

G 
5 
4 
3 
0 

Jomada 6 

34-33 

20-37 

P PTS 

1 11 

2 10 
3 9 
6 6 


